
 
 

CONSIGLIO  REGIONALE  DEL  VENETO 
 

XI  LEGISLATURA 
 
 
169ª Seduta pubblica – Martedì 11 marzo 2025 Deliberazione n. 15 
  
OGGETTO: CONFERIMENTO DEL TITOLO DI PRESIDENTE ONORARIO 

DELL’OSSERVATORIO REGIONALE SULLA VIOLENZA 
CONTRO LE DONNE. (LEGGE REGIONALE 27 NOVEMBRE 
2024, N. 30). 

  (Proposta di deliberazione amministrativa n. 96) 
 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO 
 
 
  VISTA la proposta formulata dall’Ufficio di presidenza del Consiglio regionale 
nella seduta del 5 dicembre 2024 con deliberazione n. 84 relativa all’argomento indicato 
in oggetto; 
 
  UDITA la relazione dell’Ufficio di presidenza, relatore il Presidente Roberto 
CIAMBETTI; 
 
  VISTO l’articolo 41 dello Statuto del Veneto (legge regionale statutaria 17 
aprile 2012, n. 1); 
 
  VISTO l’articolo 17 del Regolamento del Consiglio regionale del Veneto 
(Regolamento regionale 14 aprile 2015, n. 1); 
 
  VISTA la legge regionale 27 novembre 2024, n. 30, pubblicata nel Bollettino 
ufficiale della Regione del Veneto del 27 novembre 2024, n. 153 
 
  con votazione a scrutinio segreto, 
 
 

DELIBERA 
 
 
1) di conferire il titolo di Presidente onorario dell’Osservatorio regionale sulla 
violenza contro le donne al sig. Gino Cecchettin, nato a Rovigo (RO) il 3 settembre 
1970; 
 
2) di disporre la pubblicazione del dispositivo della presente deliberazione nel 
Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto (BURVET) ai sensi della legge regionale 
27 dicembre 2011, n. 29. 



 
 
 
Assegnati n. 51 
Presenti-votanti n. 41 
Voti favorevoli n. 38 
Voti contrari n. 1 
Astenuti n. 1 
Non partecipanti al voto n. 1 
 
 
 

 
IL CONSIGLIERE-SEGRETARIO 

f.to Alessandra Sponda 

 IL PRESIDENTE 
f.to Roberto Ciambetti 

 


